

سام تولد

امام حسین علیه السلام:

بخشنده ترین مردم کسی است
که در هنگام قدرت می بخشد.



فرارسیدن ماه محرم بر
همگان تسلیت باد

سال پانزدهم / شماره 170 / شهریور ماه 95

شرکت مدیریت تولید برق قم

ماهنامه دافلی

در دانشگاه شهید بهشتی (پردیس فنی و مهندسی شهید عباسپور)

آزمون استخدامی شرکت مدیریت تولید برق قم برگزار شد

صفحه ۲

در این شماره می خوانید

2 ممدعلی جهان آرا



2 انتصاب

3 فرهنگ و ادب



4 در محضر عارفان



4 آشنایی با آیتا... تبریزیان

در شش ماهه نخست سالجاری

تولید بیش از دو میلیارد و 366 میلیون

کیلووات ساعت انرژی در نیروگاه قم

نیروگاه سیکل ترکیبی قم در شش ماهه نخست سالجاری به میزان دو میلیارد و 366 میلیون و 640 هزار و 910 کیلووات ساعت انرژی خالص تولید نمود. همچنین در شهریورماه سالجاری به میزان 404 میلیون و 685 هزار کیلووات ساعت انرژی تولید نمود. از این میزان تولید 395 میلیون و 916 هزار و 70 کیلووات ساعت آن انرژی خالص بوده که به شبکه سراسری برق تحویل گردیده است.

برگزاری سمینار عیبیابی و عمرسنجی ترانسفورماتور در نیروگاه قم

صفحه 2

از سوی مدیرعامل شرکت برق و انرژی پیوندگستر پارس مسئول امور فرهنگی نیروگاه قم مورد تقدیر قرار گرفت

صفحه 3

به مناسبت روز پزشک دیدار با پزشک و کارکنان خانه بهداشت نیروگاه قم

صفحه 3

به مناسبت هفته دفاع مقدس در 31 شهریور 1359 رژیم بعثی عراق با تصمیم و طرح قبلی و با هدف برانداختن نظام نوپای جمهوری اسلامی جنگی تمام عیار را علیه ایران اسلامی آغاز کرد. صدام رییس جمهور عراق با ظاهر شدن در برابر دوربین های تلویزیون عراق با پاره کردن قرارداد 1975 الجزایر، آغاز تجاوز رژیم بعثی به خاک ایران را اعلام کرد.

جنگی نابرابر در شرایطی به ایران اسلامی تحمیل شد که از جانب استکبار جهانی بویژه آمریکا تحت فشار شدیدی قرار داشت و در داخل کشور نیز جناح های وابسته به غرب و شرق، با ایجاد هیاهوی تبلیغاتی و ایجاد درگیری های نظامی در صدد تضعیف نظام بودند و نیروهای نظامی نیز به خاطر تبعات قهری انقلاب، هنوز مراحل بازسازی و ساماندهی را به طور کامل پشت سر نهاده بودند.

آمریکا برای به سازش کشاندن جمهوری اسلامی و در نهایت تسلیم آنها حمایت پنهان و آشکار خود را در کلیه زمینه های سیاسی، نظامی، اقتصادی و ... از رژیم بعثی عراق به اجرا گذاشت. از سوی دیگر نیز ابرقدرت دیگر جهان یعنی شوروی که متحد عراق محسوب می شد، خصوصیتش را با نظام اسلامی که شعار نه شرقی و نه غربی را سرلوحه کار خود قرار داده بود و در جریان اشغال افغانستان توسط شوروی، این تجاوز را محکوم کرده بود، بیش از پیش آشکار نمود.

ارتش عراق که بر اساس محاسبات خود از وضعیت داخلی و خارجی ایران، فتح یک هفته ای تهران را در سر می پروراند، در روزهای نخست تجاوز، بدون مانعی جدی در مرزها تا دروازه های اهواز و خرمشهر پیش روی کرد. تحت چنین شرایطی امام خمینی (ره) به خروش آمد و ندای ملکوتیش دل های شیفتگان انقلاب و نظام را متوجه دفاع از کین جمهوری اسلامی نمود؛ بطوری که، نیروهای مردمی بدون امکانات و تجهیزات و حتی آموزش های نظامی به مقاومت پرداختند.

علیرغم کارشکنی های رییس جمهور وقت بنی صدر، دفاع مقدس مردم مسلمان و انقلابی ایران شکل گرفت و نیروهای جوان و شهادت طلب به جبهه ها شتافتند. پس از شکل گیری اتحاد و انسجام در میان نیروهای انقلابی و طرد نیروهای وابسته، حماسه ای مقدس شکل گرفت که در تاریخ ایران اسلامی بی سابقه بود. حماسه دفاع مقدسی که برکات و دستاوردهای بی نهایتی را برای ملت ایران به ارمغان آورد. جهاد و شهادت مردمان با ایمان و مخلص این سرزمین، ستون های نظام اسلامی را تا مدت ها مستحکم نمود. به مناسبت بزرگداشت این همه مجاهدت و ایثار هر سال 31 شهریور تا ششم مهرماه به عنوان هفته دفاع مقدس نامگذاری شده است.

هفته دفاع مقدس گرامی باد

مقام معظم رهبری: دفاع مقدس از بزرگترین افتخارات ملت ایران است

به مناسبت 7 تیرماه سالروز شهادت سردار محمدعلی جهان آرا



محمد علی جهان آرا، در سال 1333 در خرمشهر دیده به جهان گشود. وی از 15 سالگی به صف مبارزه بر ضد طاغوت پیوست و در سال 1349 به عضویت گروه حزب ا... خرمشهر درآمد. دوران جوانی شهید جهان آرا، هم زمان با حکومت پهلوی بود و با پیروزی انقلاب اسلامی در 22 بهمن سال 1357، آرزوی دیرینه جهان آرا به تحقق پیوست و شادمان از پیروزی انقلاب اسلامی، کوشش بی وقفه‌ای را در راه حراست از دستاوردهای انقلاب آغاز کرد.

محمد جهان آرا از بزرگ مردانی بود که نقش بسیار مهمی در تشکیل سپاه پاسداران خرمشهر ایفا کرد. او پس از تشکیل سپاه خرمشهر، به مبارزه خویش با عوامل استکبار و منافقان سرعت بیشتری بخشید و با عوامل مزدوری که از خارج مرزها تحریک و تغذیه می شدند، مردانه جنگید.

جهان آرا با ابراز لیاقت خود در این راه، به فرماندهی سپاه خرمشهر منصوب گردید و در این سمت، بسیاری از توطئه‌هایی را که بر ضد نظام اسلامی طراحی می شد، خنثی کرد. فداکاری و از جان گذشتگی این سردار شهید در جریان رزم خونین خرمشهر زبانه زد همگان و نام او تداعی کننده استقامت و پایداری در برابر تجاوز بعثیان بود. وی در جبهه‌های نبرد به ویژه در سنگرهای گرم آبادان و خرمشهر، ضربه‌های کمر شکن بر متجاوزان بعثی وارد کرد. تلاش، مجاهدت، استقامت، صبر، پایداری و از همه مهمتر فرماندهی خردمندانه او در پیروزی بر دشمن متجاوز نقش عمده‌ای داشت. با شروع جنگ تحمیلی و تجاوز وحشیانه رژیم مزدور صدام به خرمشهر، سپاه پاسداران خرمشهر به فرماندهی شهید جهان آرا، استوار و جان بر کف در برابر دشمن مقاومت کرده، حماسه‌ای ماندگار آفریدند.

یک سال حضور مداوم شهید جهان آرا در جبهه نبرد، از وی متفکری نظامی و برنامه‌ریز در میدان جهاد ساخته بود. از این رو، در اوایل سال 1360 با حفظ سمت فرماندهی سپاه خرمشهر، به سمت فرماندهی سپاه پاسداران اهواز و سرپرستی ستاد منطقه هشت سپاه منصوب گردید. بدین ترتیب، دور تازه‌ای از فعالیت‌های رزمی شهید جهان آرا آغاز شد و آن شهید عزیز، برای پاسداری از ارزش‌ها و دستاوردهای نظام و انقلاب، بیش از پیش همت گماشت. او از رادمردان خط مقدم مبارزه در شهرهای آبادان و خرمشهر بود. شهید جهان آرا همچنین در هدایت حرکت‌های مردمی و بسیج نیروهای نظامی و سازماندهی آنان بر ضد نیروهای بعثی و منافقان نقش عمده‌ای به عهده داشت؛ زیرا از نظر وی، کسانی که در مقابل انقلاب و امام ایستاده بودند، قابل گذشت نبودند.

جهان آرا، فرمانده رشید و سربلندی بود که خرمشهر و اهواز، سرفرازی و عزت را با رشادتهای او به نظاره نشست. از این رو، هنگامی که خبر شهادت وی به گوش مردم رسید، چه بسیار سینه‌هایی سوزان و چشمان پر اشک که او را بدرقه کردند و عاشقانه بر مزار پاکش گریستند. روح این شهید والامقام شاد، و نامش در دفتر عشق و ایثار جاودان باد.

هفتم مهرماه سال 1360 در حالی که سرداران و سربازان فاتح ارتش اسلام پس از رزمی بی‌امان با بعثیان متجاوز، با سرفرازی از جبهه نبرد حق علیه باطل بر می گشتند، هواپیمای آنان در حوالی کهریزک دچار سانحه گشته و سقوط کرد و محمد جهان آرا به همراه سرلشکر فلاحی جانشین رئیس ستاد مشترک ارتش، سرتیپ نامجو وزیر دفاع، سرتیپ فکوری جانشین رئیس ستاد مشترک ارتش و شهید یوسف کلاهدوز قائم مقام فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به شهادت رسیدند.

نوحه معروف «ممد نبودى ببینی شهر آزاد گشته، خون یارانت پر ثمر گشته، آه و واویلا...» برای اولین بار توسط حسین فخری هرمزم او بر سر مزارش خوانده شد و یکسال بعد توسط غلام کویتی‌پور همزمان با سالگرد آزادسازی خرمشهر خوانده شد.

یاد همه شهدای انقلاب اسلامی گرامی و نامشان پر رهرو باد

در دانشگاه شهید بهشتی (پردیس فنی و مهندسی شهید عباسپور) آزمون استخدامی شرکت مدیریت تولید برق قم برگزار شد

آزمون استخدامی شرکت مدیریت و 28 شهریور ماه از سوی دانشگاه تولید برق قم با حضور 322 نفر از صنعت آب و برق اعلام و به میزان سه فارغ التحصیلان

مقطع کارشناسی در دانشگاه شهید بهشتی (پردیس فنی و مهندسی شهید عباسپور) برگزار شد.



دو طلبان در این آزمون در رشته‌های مهندسی برق، الکترونیک، مکانیک و شیمی برای اشتغال در 14 پست

بالاتر در شرکت مدیریت تولید برق قم، روز جمعه 19 شهریور ماه با هم به رقابت پرداختند که نتایج این آزمون 27 خواهند آمد.

برگزاری سمینار عیب‌یابی و عمرسنجی ترانسفورماتور در نیروگاه قم

سمینار عیب‌یابی و عمرسنجی ترانسفورماتور با استفاده از آزمون‌های کنترل کیفی و گاز کروماتوگرافی روغن توسط مهندس حمید ناصری از کارشناسان واحد تعمیرات در محل نیروگاه قم برگزار گردید.

هدف از برگزاری این سمینار، افزایش سطح دانش و آگاهی کارکنان در زمینه اهمیت و نحوه استفاده از تکنیک‌های موثر در نگهداری و پایش روغن ترانسفورماتور به منظور تشخیص زود هنگام عیوب احتمالی و افزایش عمر مفید ترانسفورماتورها می‌باشد.

شایان ذکر است این سمینار ویژه کارشناسان و مدیران بخش‌های الکترونیک، شیمی و بهره برداری به مدت 4 ساعت در محل آموزش شرکت برگزار شد.

انتصاب



? طی احکامی جداگانه از سوی مهندس سید حمید شمس‌نیا مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق قم، مهندس حمیدرضا خلجی به عنوان سرپرست امور شیمی و همچنین به عنوان عضو کمیته اجرایی نظام پیشنهادهای شرکت منصوب گردید.



? طی حکمی از سوی مهندس سید حمید شمس‌نیا مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق قم، مهندس علی حسینی به عنوان کارشناس مسئول شیمی (مأمور) شرکت منصوب گردید.

دوست داشتن انسانها به معنای دوست داشتن خود په اندازه دیگری است

فرهنگ و ادب

به مناسبت روز بزرگداشت ابوعلی سینا

ابوعلی سینا حکیم هزاره‌ها!

از زمان زندگی ابن‌سینا تاکنون هزار سال می‌گذرد اما او حکیم هزاره‌هاست و تا زمانی که بشر عقل دارد و در زمین زندگی می‌کند او حکیم هزاره‌ها خواهد بود چرا که نظیر ابن‌سینا از زمان حضرت آدم تاکنون به استثنای پیامبران، دو نفر بیشتر نیامده است در این ادوار سقراط را نمی‌توان نادیده گرفت چرا که او نیز حکیم هزاره‌هاست و از افلاطون هم نمی‌شود گذشت.

اگرچه ایران کشور معمولی است و حتی امروز در کنار کشورهای دیگر عقب مانده است اما تأثیر زمان و مکان را در پرورش فردی مانند ابن‌سینا نمی‌توان نادیده گرفت. در یونان نیز از زمان سقراط تاکنون باید فردی مانند او می‌آمد اما این نشان می‌دهد که زمانه حیات سقراط و افلاطون در یونان سبب پرورش چنین افرادی شده است به هر حال من سقراط و افلاطون را از ابن‌سینا کمتر نمی‌دانم اما ابن‌سینا افلاطون را بی‌سواد می‌داند و می‌گوید اگر آثار افلاطون را ببینید متوجه می‌شوید که بضاعتش کم است؛ ابن‌سینا اما ارسطو را می‌پسندد.

امروز شاید پزشکان چندان به کتاب قانون ابن‌سینا توجه نکنند و بگویند که زمان این علم گذشته است اما همچنان هم می‌توان این کتاب را مورد توجه قرار داد. امروز ما در علم باید از دقیقه‌ها حرف بزنیم نه هزاره‌ها و هفته‌ها. چرا که امروز هر سه سال یک‌بار نسل عوض می‌شود و در چنین شرایطی باید پرسید که اخلاق بشر به چه میزان پیشرفت کرده است و حکومت‌ها چقدر موفقیت و پیشرفت داشته‌اند.

فلسفه نامگذاری کتاب‌های ابن‌سینا

ابن‌سینا پزشک بی‌نظیری بوده و قرن‌ها کتاب «قانون» وی در دانشگاه‌های اروپا تدریس می‌شده، جالب است که بدانیم کتاب شفای ابن‌سینا که به فلسفه می‌پردازد نام «شفا» دارد اما کتاب قانون وی که به طب می‌پردازد عنوان «قانون» دارد چرا که به اعتقاد ابن‌سینا «فلسفه» شفای روح است و «طب» شفای بدن. کتاب «نجات» اثر بی‌نظیری است که در آن ابن‌سینا تأکید می‌کند اگر انسان عقل نداشته باشد گمراه می‌شود. کتاب «الاشارات و تنبیهات» ابن‌سینا ممزوجی از فلسفه و عرفان است و او اولین عارف جهان است اگرچه عرفان ابن‌سینا مغفول مانده و به آن پرداخته نشده است. اینگونه است که عین‌القضات، ابن‌سینا را از مرتبه عارفی بالاتر می‌داند و می‌گوید که او از «نور سیاه» سخن می‌گوید.

اگرچه ابن‌سینا در علوم مختلفی مانند طب، ریاضیات، هندسه و ... توانایی‌های بسیاری داشته اما فلسفه ابن‌سینا چیز دیگری است. اگرچه که غرب فلسفه او را تاکنون خوب نخوانده است و در کشور ما نیز با وجود آنکه هزار سال است فلسفه ابن‌سینا خوانده می‌شود اما همچنان فلسفه او به درستی خوانده نشده است.

ابن‌سینا انسان شگفت‌انگیزی است و باید بارها کتاب‌های شفا و نجات او را خواند. کتاب «التعلیقات» وی که دوباره چاپ شده کتاب بی‌نظیری است و باید گفت که ابن‌سینا از آستین خداوند بیرون آمده است و بعید است که بعد از او هم فرد دیگری بیاید.

اگر ابن‌سینا در جامعه اسلامی به وجود نیامده بود و فیلسوف نبود و ما براساس افکار او قرآن را تفسیر نمی‌کردیم جهان اسلام با ابن‌تیمیه و داعش به سر می‌برد، اسلام منهای ابن‌سینا به بوکوحرام، داعش، طالبان و ... می‌رسد. ابوبکر بغدادی حافظ قرآن است اما مانند آب خوردن آدم می‌کشد؛ آنها چون عقل فلسفی ندارند نمی‌توانند قرآن را بفهمند و من بر همین اساس ابن‌سینا را مسلمان‌تر می‌دانم چون اسلام را عقلانی‌تر فهمیده است. در غرب نظیر ابن‌سینا را نداریم و باید تفاسیر ابن‌سینا مانند تفسیر او از آیه نور، بارها و بارها بخوانیم و به آن توجه کنیم.

بخشی از سخنرانی دکتر دینانی در همایش «حکیم هزاره‌ها»

از سوی مدیرعامل شرکت برق و انرژی پیوندگستر پارس مسئول امور فرهنگی نیروگاه قم مورد تقدیر قرار گرفت



مهندس محمدحسن ایمانیان مدیرعامل شرکت برق و انرژی پیوندگستر پارس در راستای کسب نشان «شایسته تقدیر» توسط مسئول امور فرهنگی نیروگاه قم با ارسال لوح از محمدرضا مددی مسئول امور فرهنگی، تقدیر نمود. در این لوح آمده است: به پاس قدردانی و ارج نهادن به زحمات و تلاش‌های صادقانه و خالصانه جنابعالی در پیشبرد اهداف فرهنگی و دینی در نیروگاه سیکل ترکیبی قم، این لوح تقدیر به شما اهداء می‌گردد.

در شهریور ماه سالجاری

دوره‌های آموزشی و کارآموزی در نیروگاه قم

دوره‌های مختلف آموزشی در شهریورماه سالجاری به شرح زیر در محل نیروگاه سیکل ترکیبی قم برگزار گردید.

* دوره‌های آموزشی

کمپرسور: برای تعداد 25 نفر و به مدت 32 ساعت توسط مهندس باقری از شرکت پیتک.
توربین‌گاز: برای تعداد 22 نفر و به مدت 40 ساعت توسط مهندس سعادت‌تی از شرکت پیتک.
روغن یا تاقان: برای تعداد 35 نفر و به مدت 32 ساعت توسط دکتر مشتاقی از شرکت نیرو نماد خراسان.
آتش‌نشانی عمومی: برای تعداد 30 نفر و

به مدت 16 ساعت توسط مهندس شریلو از شرکت آرمان رسا گستر.

ایمنی لیفتراک: برای تعداد 18 نفر و به مدت 16 ساعت توسط مهندس غفاری از شرکت آرمان رسا گستر.

* بازدید

تعداد 34 نفر از مؤسسه آموزش عالی شهاب دانش و مجتمع فنی گاز سراج از نیروگاه قم بازدید نمودند.

همچنین در تابستان سالجاری تعداد 34 نفر کارآموز به مدت 8000 ساعت کارآموزی خود را در نیروگاه قم به پایان رساندند.

به مناسبت روز پزشک

دیدار با پزشک و کارکنان خانه بهداشت نیروگاه قم



به مناسبت اول شهریورماه روز بزرگداشت ابوعلی سینا و روز پزشک مدیرعامل به همراه معاونین و جمعی از مدیران شرکت، با پزشک و کارکنان خانه‌بهداشت نیروگاه قم دیدار نمودند و

این روز را به دکتر سربازحسینی پزشک نیروگاه قم و همکاران وی تبریک گفتند.

قطعاً خاک و گود لازم است تا گل سرخ برود اما گل سرخ نه خاک است و نه گود



حضرت امام رضا
(علیه السلام):

علت تشریح نماز به امامت آن است که اسلام و توحید و بندگی و اخلاص به خداوند متعال در معرض دید عموم و ظاهر و مشهور در میان مردم باشد.

و سائل الشیعه، ج 5، ص 372

پیام نویسی

خبرنامه داخلی شرکت مدیریت تولید برق قم
از انتشارات دفتر روابط عمومی
تهیه و تنظیم: محمدرضا مددی
هیأت تحریریه:
علیرضا میرزاالوحسنی، رمضانعلی قاسمی
علی اکبر مهدی پور، حامد کریمپور
تلفن: 025) 3 8700913 - دورنگار: 5 5223140 (021)
وب سایت: www.gccpp.ir
پست الکترونیکی: Email: prgccpp@gmail.com

در محضر عارفان

توافق با خدا



اگر پرده کنار
رود و به حقایق
واقف شویم، بیش
از آنچه برای
دعاهایی که خدا

اجابت کرده شاکریم، برای
دعاهایی که اجابت نکرده است،
شاکر می شویم.

چون می فهمیم اگر آن دعاها را
اجابت کرده بود، چه بلایی بر سر
خود آورده بودیم.

حالا که اینطور است، پس بیاید
با خدا توافق کنیم.

توفیق یعنی توافق عبد با مولای.
عالم باید با جاهل توافق کند یا
جاهل با عالم؟

کدام باید تابع دیگری شود؟

حاج اسماعیل دولابی

ویژگی مهمی دارد و آن این است
که صحت یافته های طب اسلامی
بصورت عینی قابل تجربه و مشاهده
است و این بهترین سند برای
رسیدن به یقین است که تقریباً دیگر
علوم اسلامی این ویژگی را ندارند،
علاوه بر این از آنجا که این علم
براحتی و بسیار می تواند توسط مردم
استفاده شود و مردم خود عملاً
شگفتی ها و فوائد کلام اهل بیت را
در زندگی شان مشاهده کنند،
عقائدشان به اسلام، علوم اسلامی و
علماء بسیار تقویت می گردد و از
این نظر، طب اسلامی در نوع خود
می تواند یکی از بهترین روش های
تبلیغ چه برای مسلمانان و چه
غیرمسلمانان باشد.

آیت... تبریزیان ضمن تدریس
علم طب، روزهای شنبه تا چهارشنبه
پذیرایی بیماران از نقاط مختلف
کشور می باشند
علاقتمندان به طب اسلامی
می توانند به پایگاه اطلاع رسانی و یا
کانال تلگرام آیت... تبریزیان به
نشانی زیر مراجعه نمایند.

www.abbastabrizian.ir
@payedarseostad



تدریس درس خارج را شروع کردند
و قبل از آن نیز به تدریس دروس
حوزه در سطوح عالی مشغول بودند
از جمله وسائل، مکاسب و کفایه.
انگیزه ورود ایشان به طب:

ایشان به طور کلی ایده مطالعه در
روایات طبی و معرفی طب اسلامی
را در سر داشتند، اما زمانی که
همسر ایشان کمی بعد از ازدواج
میتلا به سرطان می شود و پزشکان از
مداوای وی قطع امید می کنند، ایشان
با انگیزه قوی تر و به طور جدی به
مطالعه در طب اسلامی می پردازند،
و در مدت زمان کوتاهی موفق به
درمان کامل می گردند و تصمیم
می گیرند که با تکمیل مطالعات و
عرضه آن ها، دیگران را نیز بهره مند
سازند.

نکته شایان ذکر این است که طب
اسلامی در میان سایر علوم دینی

آشنایی با حضرت آیت... تبریزیان احیاگر طب اسلامی

حضرت آیت... شیخ عباس
تبریزیان احیاگر طب اسلامی در
سال 1341 هـ.ش در شهر مذهبی
نجف اشرف و در خانواده ای مذهبی
دیده به جهان گشودند. وی پس از
اخذ مدرک دیپلم وارد حوزه علمیه
نجف شدند. ایشان در طول تحصیل
خود در حوزه علمیه نجف از
محضر اساتید بزرگی چون آیت...
العظمی خوبی و آیت... العظمی
صدر بهره مند شدند.

وی در سن 18 سالگی به اجبار
به ایران هجرت نمودند و در ابتدا
مدت کوتاهی در قم ساکن شدند،
سپس در سال 1359 به مشهد
مقدس نقل مکان نمودند و در آنجا
به ادامه تحصیل پرداختند. تخصص
اصلی ایشان فقه و اصول است و به
صورت متفرقه به مطالعات طبی نیز
می پرداختند، ایشان همچنین در
زمینه عرفان، اخلاق، موعظه، تاریخ
و سیره پیامبر نیز مطالعه و آثاری
دارند.

ایشان در سن چهل سالگی

تبریک و تهنیت

همکار گرامی

آقای احمد یوسف پور

«تولد فرزند» یکی از زیباترین هدایای الهی
و سروشی روح بخش است که به
زندگی نور امید می بخشد.
قدمهای کوچک نورسیده
برایتان پر خیر و
برکت باشد.



(روابط عمومی)

تبریک و تهنیت

«گرد مره دویده ام، صفا و مزوه دیدهام»

هیچ کجا برای من، کرب و بلا نمی شود»

همکاران گرامی آقایان

علی حسنی - علی اکبر نوری

بازگشت شما از سفر معنوی نجف
اشرف و کربلای معلی را فی ر مقدم
می گوییم.

(روابط عمومی)

تسلیت

«انسان فنا ناپذیر را چه هراس از مرگ،

که مرگ خود تولدی دیگر است»

همکاران گرامی آقایان

حسنعلی پیرا - سید محسن بنی فاطمی سید محمد امامی

مصیبت وارده را به شما و خانواده محترمان
تسلیت عرض نموده و از خداوند منان برای آن
درگذشتگان علو درجات و برای بازماندگان صبر
و شکیبایی مسئلت داریم.

(روابط عمومی)